
 
_____________________________________________________________________________________ 

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie                               Szczecin, dnia 10.06.2022 r. 
al. Piastów 17 
70-310 Szczecin                            

(Zamawiający) 
 WYKONAWCY 
       
Znak sprawy:     ZP/ZSD/29/2022 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym (bez negocjacji) 
na świadczenie usługi konsultantki/ konsultanta członka Zespołu ds. projektowania 
uniwersalnego ZUT w ramach projektu pt.: „Akademia Kształtowania Przestrzeni Dostępnej”. 

 

WYJAŚNIENIA 

Specyfikacji Warunków Zamówienia  

Zamawiający informuje, iż w toku postępowania, w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (zwanej dalej ustawą Pzp) jeden z Wykonawców w dniu 07.06.2022 r. wniósł Zamawiającemu 
zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy 
Pzp, poniżej przedstawia treść wniesionych zapytań i udziela następującej odpowiedzi:  
 
Proszę o uzupełnienie informacji – w zakresie postępowania w odniesieniu do Zadania 1 (SOPZ) proszę o: 
 
Pytanie Wykonawcy nr 1: 
Proszę o wskazanie osoby pełniącej funkcję kierownika projektu; 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 1: 

Osoba pełniąca funkcję kierownika projektu nie ma wpływu na świadczenie przez Wykonawcę usługi będącej 
przedmiotem niniejszego postępowania ani także na jej wycenę. Nie stanowi również treści SWZ, do 
wyjaśnienia której Wykonawcy przysługuje prawo na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp.  

Pytanie Wykonawcy nr 2: 
Proszę o udostępnienie regulaminu organizacyjnego zespołu, w którego pracach będzie brał udział 
wykonawca 
 
Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 2: 
Zespół, w którego pracach będzie brał udział wykonawca, na chwilę obecną, nie posiada odrębnego 
regulaminu organizacyjnego.  

Pytanie Wykonawcy nr 3: 

Proszę o określenie czasu trwania spotkań online i harmonogramu prac zespołu. 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 3: 
Zgodnie z Załącznikiem nr 2 SWZ  pkt. 1 ppkt. 1) harmonogram pracy zostanie ustalony z wybranym 
wykonawcą. Maksymalna ilość godzin wskazana na realizację danego zadania to 240 h w równych 
obciążeniach miesięcznych. Spotkania zespołu odbywają się średnio raz w miesiącu czas trwania 4-8 godzin. 
Przewidziany termin realizacji zadania do 30 czerwca 2023 r.  

 



 

 

Pytanie Wykonawcy nr 4: 
Proszę o określenie czynności i algorytmu działania wykonywanych w ramach [1.1)] "merytorycznego 
wsparcia pracy zespołu" 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 4: 
Opiniowanie pod kątem merytorycznym treści wypracowanych procedur i programów studiów 
wypracowanych przez Zespół ds. projektowania uniwersalnego. Materiały do opinii zostaną przesłane  
w formie elektronicznej. Czas na dokonanie analizy będzie każdorazowo ustalony z kierownikiem projektu, 
jednak nie krótszy niż 3 dni robocze.  

Pytanie Wykonawcy nr 5: 
Proszę o określenie zakresu czynności i algorytmu działania w ramach [1.3)] "udziału w tworzeniu 
materiałów informacyjnych na stronę internetową"; 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 5: 
Opiniowanie i konsultowanie treści materiałów informacyjnych, broszur, przygotowanych przez Zespół ds. 
projektowania uniwersalnego oraz Zespół Symulatorium Dostępności. Czas na dokonanie analizy będzie 
każdorazowo ustalony z kierownikiem projektu, jednak nie krótszy niż 3 dni robocze.  

Pytanie Wykonawcy nr 6: 
Proszę o określenie czynności i algorytmu działania przy opiniowaniu materiałów dydaktycznych [1.4)] 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 6: 

Opiniowanie i konsultowanie treści materiałów dydaktycznych przygotowanych przez Zespół ds. 
projektowania uniwersalnego. Czas na dokonanie analizy będzie każdorazowo ustalony z kierownikiem 
projektu, jednak nie krótszy niż 3 dni robocze. 

Pytanie Wykonawcy nr 7: 
Proszę o określenie czynności i algorytmu działania przy merytorycznym wspieraniu pracy zespołu ds. 
projektowania uniwersalnego [1.5)]; 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 7: 
Opiniowanie i konsultowanie planowanych działań. Materiały do opinii zostaną przesłane w formie 
elektronicznej.  Czas na dokonanie analizy będzie każdorazowo ustalony z kierownikiem projektu, jednak 
nie krótszy niż 3 dni robocze. 

Pytanie Wykonawcy nr 8: 
Proszę o określenie czynności i algorytmu działania merytorycznym wspieraniu pracy zespołu (...) przy 
innych przedsięwzięciach związanych z promocją projektowania uniwersalnego w Polsce [1.6)]; 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 8: 

Opiniowanie i konsultowanie planowanych działań. Materiały do opinii zostaną przesłane w formie 
elektronicznej.  Czas na dokonanie analizy będzie każdorazowo ustalony z kierownikiem projektu, jednak nie 
krótszy niż 3 dni robocze. 

Pytanie Wykonawcy nr 9: 

Proszę o określenie rodzaju i kalendarium [1.6)] "innych przedsięwzięć". 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 9: 



 

 

Zgodnie z Załącznikiem nr 2 SWZ pkt. 1 ppkt. 1) harmonogram pracy zostanie ustalony z wybranym 
wykonawcą. Zgodnie z Załącznikiem nr 2 SWZ pkt. 1 ppkt. 6) przedsięwzięcia dotyczyć będą promocji 
projektowania uniwersalnego w Polsce. 

Pytanie Wykonawcy nr 10: 

Proszę o określenie kalendarium obowiązkowych wizyt w siedzibie Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 10: 
Zgodnie z Załącznikiem nr 2 SWZ pkt. 1 ppkt. 1) harmonogram pracy zostanie ustalony z wybranym 
wykonawcą przy zastrzeżeniu, że wykonawca jest zobowiązany do wizyty w siedzibie zmawiającego raz  
w semestrze.  

Pytanie Wykonawcy nr 11: 
W odniesieniu do Zadania 2 (SOPZ) proszę o: 
1. udostępnienie regulaminu organizacyjnego zespołu, w którego pracach będzie brał udział 
wykonawca; 
2. określenie czasu trwania spotkań online i harmonogramu prac zespołu; 
3. określenie czynności i algorytmu działania wykonywanych w ramach [1.2)] "merytorycznego 
wsparcia pracy zespołu"; 
4. określenie zakresu czynności i algorytmu działania w ramach [1.3)] "udziału w tworzeniu 
materiałów informacyjnych na stronę internetową"; 
5. określenie czynności i algorytmu działania przy opiniowaniu materiałów dydaktycznych [1.4)] 
6. określenie czynności i algorytmu działania przy merytorycznym wspieraniu pracy zespołu ds 
projektowania uniwersalnego [1.5)]; 
7. określenie czynności i algorytmu działania merytorycznym wspieraniu pracy zespołu (...) przy innych 
przedsięwzięciach związanych z promocją projektowania uniwersalnego w Polsce [1.6)]; 
8. określenie rodzaju i kalendarium [1.6)] "innych przedsięwzięć"; 
9. określenie kalendarium obowiązkowych wizyt w siedzibie Zamawiającego  

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 11: 

Odpowiedzi na te pytania są identyczne jak odpowiedzi na pytania dotyczące Zadania nr 1, czyli odpowiedzi 
na pytania nr 1 - 10. 

Pytanie Wykonawcy nr 12: 
Proszę o wskazanie różnic funkcjonalnych pomiędzy działaniem 1 i działaniem 2. 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 12: 
Nie ma różnic między zadaniem nr 1, a zadaniem nr 2. Zamawiający chce wyłonić w wyniku 
przeprowadzonej procedury dwóch niezależnych konsultantów.  

Pytanie Wykonawcy nr 13: 
Proszę o udostępnienie regulaminu organizacyjnego zespołu, w ramach którego odbywałoby się działanie 1 
lub działanie 2 (skład, podział ról odpowiedzialności i kompetencji, zależność służbowa, decyzyjność). 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 13: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

Pytanie Wykonawcy nr 14: 
Proszę o określenie niezbędnych programów i sprzętu jakim winien dysponować wykonawca; 

 



 

 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 14: 
Komputer ze wspieranym systemem operacyjnym z zainstalowanym pakietem MS Office. Komputer winien 
mieć aktualne zabezpieczenie antywirusowe. 

Pytanie Wykonawcy nr 15: 
Czy Zamawiający udostępni wykonawcy dostęp do internetu i łącza telefonicznego podczas obligatoryjnych 
wizyt w siedzibie Zamawiającego? 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 15: 
W siedzibie Zamawiającego będzie możliwość korzystania z Internetu, a w razie potrzeby skorzystania z 
telefonu stacjonarnego.  

Pytanie Wykonawcy nr 16: 
Proszę o określenie reguł kwalifikowania i rozliczania godzin roboczych wskazanych w umowie (par.5). 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 16: 
Zestawienie ilości godzin ze wskazaniem dnia ilości godzin oraz charakter wykonywanych czynności. 
Potwierdzenia odbioru bez zastrzeżeń potwierdza kierownik projektu.  

Pytanie Wykonawcy nr 17: 
Treść umowy wskazuje, iż załącznik nr1 na etapie postępowania to załącznik 2 do SWZ - nie wspomina się 
tam o żadnych godzinach rozliczeniowych (na co wskazuje treść umowy) - proszę więc o określenie  
jakiego okresu dotyczy maksymalna ilość 240h wskazanych w umowie. 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 17: 
Maksymalna ilość godzin wskazana na realizację danego zadania to 240 h w równych obciążeniach 
miesięcznych. 

Pytanie Wykonawcy nr 18: 
W jaki sposób Zamawiający zaplanował podział godzin roboczych w ramach okresu świadczenia usługi? 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 18: 
Równy podział miesięczny zgodny ze szczegółowym harmonogramem ustalonym z Kierownikiem Projektu.  

Pytanie Wykonawcy nr 19: 
Obligatoryjna wizyta u Zamawiającego - ile będzie trwała? 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 19: 
Udział w uzgodnionym spotkaniu zespołu 1 dzień (4-8 h roboczych). 

Pytanie Wykonawcy nr 20: 
Kto potwierdza/kontrasygnuje okresowe zestawienia godzinowe? 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 20: 
Kierownik projektu  

Pytanie Wykonawcy nr 21: 
Proszę o określenie wymagań Zamawiającego w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa dokumentów 
elektronicznych udostępnianych wykonawcy (czy i jakie certyfikaty bezpieczeństwa należy zapewnić dla 
przechowywania i przesyłania dokumentacji)? 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 21: 
Zgodnie z obowiązującym prawem. 



 

 

Pytanie Wykonawcy nr 22: 
Czy zamawiający dopuszcza przesyłanie dokumentów i faktur w formie elektronicznej? 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 22: 
Tak 

Pytanie Wykonawcy nr 23: 
W jakiej lokalizacji dostępne jest archiwum zespołu, w którego pracach będzie brał udział wykonawca? 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 23: 
Symulatorium Dostępności ul. Jagiellońska 20-21, Szczecin. 

Pytanie Wykonawcy nr 24: 
Czy archiwum jest w całości w formie cyfrowej? 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 24: 
Nie 

Pytanie Wykonawcy nr 25: 
Czy wykonawca będzie miał dostęp do całości archiwum zespołu? 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 25: 
Nie 

Pytanie Wykonawcy nr 26: 
Proszę o przedstawienie spisu dokumentów wytworzonych do obecnej chwili przez zespół, w którego 
pracach będzie brał udział wykonawca? 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 26: 
Nie 

Pytanie Wykonawcy nr 27: 
Proszę o zmianę terminu składania ofert na dzień 22 czerwca 2022. 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 27: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert 

 
 

Zamawiający wskazuje, iż powyższe odpowiedzi mają moc wiążącą dla wszystkich uczestników 
postępowania i stanowią doprecyzowanie postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 
06.06.2022 r. 

 
 

       ____________________ 
     (właściwy podpis na oryginale) 


